

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

Başvurusu uygunluk kontrolünden geçen her öğrenci için **Staj Hareketliliği Başarı Notu** hesaplanır.

Staj Hareketliliği Başarı Notu hesaplanırken kullanılacak olan değerlendirme ölçütleri ve ölçütlerin ağırlıklı puanları şu şekildedir:

Akademik Başarı Düzeyi: %50

Yabancı Dil Seviyesi: %50

(100 puan üzerinden)

Şehit ve Gazi çocuklarına +15 puan uygulanır.

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan uygulanır.

Daha önce Erasmus Programından (öğrenim ya da staj) yararlanma olması durumunda (hibeli ya da hibesiz) her bir hareketlilik için -10 ar puan uygulanır.

Vatandaşı olmayan ülkede yer alan kuruma gitmek üzere hareketliliğe katılma durumu için -10 puan uygulanır.

Daha önce Öğrenim veya Staj Hareketliliğine başvuran ve seçildiği halde zorunlu bir sebebe dayanmaksızın hareketliliğini iptal ederek, bu durumu Uluslararası İlişkiler Ofisi'nin (Ofis) ilgili biriminin ilan ettiği tarihe kadar Ofise bildirmeyen öğrencilerden söz konusu durumun her tekrarında -10 ar puan uygulanır.

Öğrenim ve Staj Hareketliliklerine aynı dönemde başvuran öğrencilerin her iki faaliyete de seçilmiş olmaları durumunda kendi tercihlerine göre hareketliliklerden bir tanesine ait Başarı Puanından 10 puan kırılır. Konu ile ilgili diğer ayrıntılar için Staj Hareketliliği Başvuru formunu dikkatle inceleyiniz.

ÖNEMLİ UYARI: Seçildiği halde zorunlu bir sebebe dayanmaksızın Erasmus Staj Hareketliliğine katılmaktan vazgeçen öğrencilerin, hareketliliğe katılmaktan vazgeçtiklerini, **1 Ağustos 2018** tarihine kadar Uluslararası İlişkiler Ofisi-Erasmus Staj Hareketliliği Birimine yazılı olarak (dilekçe veya std adresinden gönderilen e-posta vasıtası ile) bildirmeleri gerekmektedir. **1 Ağustos 2018** tarihine kadar zorunlu bir sebebe dayanmadığı halde hareketlilikten vazgeçtiğini bildirmeyen öğrencilerin lisans öğrenimleri boyunca herhangi bir Erasmus hareketliliğine tekrar başvurmaları halinde ağırlıklı Başarı Puanlarından **10 puan düşürülecektir**. Bu durumun her tekrarında -10 ar puan uygulanacaktır.